

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont drogi gminnej ulicy Chrobrego w Głubczycach.**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GŁUBCZYCE
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531412875
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: ul. Niepodległości 14
- 1.4.2.) Miejscowość: Głubczyce
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 48-100
- 1.4.4.) Województwo: opolskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL523 - Nyski
- 1.4.7.) Numer telefonu: 77 485 30 21
- 1.4.8.) Numer faksu: 77 485 24 16
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wki@glubczyce.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.glubczyce.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00353740
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00350867
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
- 5.5. Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy

Przed zmianą:
1296744,71

Po zmianie:
1296744,70

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
- 5.4.5. Krótki opis zamówienia po zmianie (Informacje o zmianach umowy nr 2)

Przed zmianą:
Obowiązującą formą wynagrodzenia za przedmiot umowy jest wynagrodzenie kosztorysowe. W związku z powyższym oraz w oparciu o art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp zmienia się wynagrodzenie wykonawcy zgodnie z kosztorysem powykonawczym, szczegółowo opracowanym przez wykonawcę i zatwierdzonym przez inspektora nadzoru na kwotę: 1 054 263,99 netto, 1 296 744,71 zł brutto.

Po zmianie:
Obowiązującą formą wynagrodzenia za przedmiot umowy jest wynagrodzenie kosztorysowe. W związku z powyższym oraz w oparciu o art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp zmienia się wynagrodzenie wykonawcy zgodnie z kosztorysem powykonawczym, szczegółowo opracowanym przez wykonawcę i zatwierdzonym przez inspektora nadzoru na kwotę: 1 054 263,98 netto, 1 296 744,70 zł brutto.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.4.6. Wartość zmiany umowy (Wartość zmiany umowy nr 2)

Przed zmianą:

665,49

Po zmianie:

665,50